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Name:
Tel.:
E-Mail:

Name: Name: Name: Name: Name: Name: Thomas Neumann Name:
Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: 0671/804-9300 Tel.:
E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: thomas.neumann@lbm-badkreuznach.rlp.de E-Mail:

Name: Name: Name: Name: Name: Name: Daniel Becker
Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: 0671 / 804- 9110
E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: Daniel.Becker2@lbm-badkreuznach.rlp.de

Baubüro Bad Kreuznach
Name: Name: Name: Name: Name: Name:
Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: Tel.:
E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail:

Baubüro Idar-Oberstein
Name: Name: Name: Name: Schmitt, Norbert Name:
Tel.: Tel.: Tel.: Tel.: 06781 / 4578-12 Tel.:
E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail.: Norbert.Schmitt@lbm-badkreuznach.rlp.deE-Mail:

Baubüro B 50 / B 327
Name: Name: Name: Name: Gerd-Peter Michelmann
Tel.: Tel.: Tel.: 0671 / 804-9370 Tel.: 06763 / 30951-12
E-Mail: E-Mail: E-Mail: E-Mail.: Gerd-Peter.Michelmann@lbm-badkreuznach.rlp.de

Name:
Tel.:
E-Mail:

Fachteam Planung B 50 / B 327

Fachteam Bau B 50 / B 327
Leimig, Dirk
0671 / 804-9230

Fachteamleiter:

Fachteam Bau B 41 / L 190

Dienststellenleiter:
Wagner, Thomas

Thomas.Wagner@lbm-badkreuznach.rlp.de
0671/804-9000

Haas, Gerold

Fachgruppe Betrieb Fachgruppe Projektmanagement
I

Lohner, Friedbert
0671 / 804-9400
Friedbert.Lohner@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteamleiter:

Fachgruppenleiter:

Schmitt, Daniel
0671 / 804-9100

Haas, Gerold
0671 / 804-9200
Gerold.Haas@lbm-badkreuznach.rlp.de

Stab Controlling / Zentrale Dienste:

Schenk, Matina
0671/804-9600
Matina.Schenk@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachgruppe Konstruktiver Ingenieurbau

Neumann, Thomas
0671 / 804-9300
Thomas.Neumann@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachgruppe Projektmanagement II
B 50 / B 327

Fachteamleiter:

0671 / 804-9200
Gerold.Haas@lbm-badkreuznach.rlp.de

0671 / 804-9260
Axel.Haass@lbm-badkreuznach.rlp.de

Priese, Tina
0671 / 804-9220

Fachteam Ingenieurbau I

Fachteamleiter:

Fachteam Straßenbau I

Tina.Priese@lbm-badkreuznach.rlp.de

Haaß, Axel
Fachteam Straßenunterhaltung

Weidenkaff, Thomas
0671 / 804-9410
Thomas.Weidenkaff@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam Anbau, Verkehr

Guido.Theis@lbm-badkreuznach.rlp.de

Jeannette.Krahe@lbm-badkreuznach.rlp.de

Krahé, Jeannette

Pfeifer, Gerhard
0671 / 804-9330
Gerhard.Pfeifer@lbm-badkreuznach.rlp.de

Theis, Guido

Fachteam Ingenieurbau III

Fuchs, Achim
0671 / 804-9282
Achim.Fuchs@lbm-badkreuznach.rlp.de

0671 / 804-9350
Guido.Theis@lbm-badkreuznach.rlp.de

0671 / 804-9459
Patrick.Schuck@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam Ingenieurbau II

Schuck, Patrick

Dirk.Leimig@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam Ingenieurbau B 50 / B 327
Theis, Guido
0671 / 804-9350

Leimig, Dirk

Fachteam Straßenbau II
Glag, Günter
0671 / 804-9240
Guenter.Glag@lbm-badkreuznach.rlp.de

Axel.Haass@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam fachtechnische Dienste
Stein, Stephanie

Schneberger, Ralf

Fachteam Radwege
Erdinc, Nazim

Veronika.Brucker@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam Straßenbau III
Haaß, Axel
0671 / 804-9260

Brucker, Veronika

0671 / 804-9130
Ralf.Schneberger@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam Grunderwerb/Baurecht

0671 / 804-9170

0671 / 804-9590
Nazim.Erdinc@lbm-badkreuznach.rlp.de

0671/8049160

0671 / 804-9230

Telefon-/Mail-Verzeichnis
Ansprechpartner Dienststellenleiter, Fachgruppenleiter und Fachteamleiter

Fachgruppe Planung:

Stephanie.Stein@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteamleiter:

Fachgruppe Bau:

Fachteam Zuwendungen, Bauhaushalt, Kreis
Löckertz, Simon
0671 / 804-9310
Simon.Loeckertz@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam Ingenieurbauinstandhaltung, -verwaltung

Dirk.Leimig@lbm-badkreuznach.rlp.de

daniel.schmitt@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteamleiter:

Fachteam Planung I
Becker, Daniel
0671 / 804-9110
Daniel.Becker2@lbm-badkreuznach.rlp.de

Fachteam Planung II


